様式第８号（第11条関係）

米原市意思疎通支援者派遣申請書

 令和  年  月  日

 米 原 市 長  様

 次のとおり（ 手話通訳者 ・ 要約筆記者 ）の派遣を申請します。

個 人 申 請

氏  名

住  所 〒   -

Ｆ Ａ Ｘ

団 体 申 請

団 体 名

団 体 長

連 絡 先 TEL            FAX

担 当 者 氏名

派 遣 内 容

派 遣 場 所

名称

住所

派 遣 日 時
  令和  年  月  日（ ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

待ち合わせ 午前・午後   時   分 場所：（       ）

内  容

要 約 筆 記
種  類 ノートテイク ・ ＯＨＣ ・ ＯＨＰ ・ パソコン要約

機 器 準 備 不要 ・ 手配済み ・ 手配未（ 後日手配 ・ 借用依頼添付 ）

備  考